A\'lSO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PARA
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEA[tÁ - PREFEITURA MU]WCnAL DE T]ANGUÁ-CE - SECRETARIA nE
INFRAESTRUTURA -- TP NO 02/2022-SEINFRA -- AVISO JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PReçOS. A
Seçietaria de ínÍilieslrutun4 por meio da Comissão Permmmte de Licitação, comunica que foi julgado
])EFER]DO o recurso interposto pela empresa AVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl-ME
referente à Tomada de Preços n' 02/2022-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS l)E
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ARATICUM, ZONA RURAL DO
MUNTCiPIO DE TIANGUÀ-CE. Os autos encontram-se à disposição dos interessados para consulta. A
CPL informa, ainda, que a abertura dos envelopes de propostas de preços, em sessão, ocorrerá às 14h do
dia } ! de 6evereirc de 2022. aa saia de reuniões da Comissão de Lic çãc, sito à Av, N#cisés Maia n'
785, Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE. 09 de fevereiro de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasçonceios --
Presidente da Comissão de Licitação

Peneira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Àv. Moíses Malta, 785 - Neaê P:ácido - CeP: 62.327-335 - Tianguá - Ceafã www.tiangüa.ce.gov.br
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920,167-1 - Fode: (88) 3671-2888

Assinado OIOtFODIC8MItte por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: .025.413-" em 09/02/2022 16:15:20 IP t>om n'

DIÁRIO
r'

OFICIAL;,
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÃ

542.426,09. Fica aberto o prazo écüéal, previsto no ar!.10g. incisa 1. alínea "b" da Lei de Lidtações
Maiores inbnTnações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita no 785
Bai{70 Nenê Plácido. 'nanguá-CE, 09 de feverei© de 2022. Trago PeⓕiM Andmde e Vasconcelos
P①siden④ da Comissão de Lidbção,

Ano 11- Edição NO LXVllt de 9 de Fevereiro de 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE MEIO
TURISMO -- CP N' O'1/2021-SEMATUR -- AVISO DE PROTOCOLO DEAMBIENTE E

DOCUMENTO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, faz
"instar que no dia 09/02/2022 foi impetrada peça cam alegativa "recursal" pela empresa
habilitada ONZEURB TRANSPORTES EIRELt referente ao julgamento das propostas de preços

da Concorrência Pública n' 01/2021-SEMATUR -- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS, COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
Resíduos SÓLIDOS NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.
Tianguá«CE, 09 de fevereiro de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da
Comissão de Licitação.

alegativa recursal

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TnNGUÁ4E - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP N' 02n0224EINFRA - AVISO JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. A
Secntaria de Infhestrutum, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica que foi
julgado DEFERIDO o recurso interposto pela empresa AVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
eIRELl-ME referente à Tomada de Preços n' 02/2022-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS
,ERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ARATICUM
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Os autos encontram-se à disposição dos
interessados para consulta. A CPL informa, ainda, que a abertura dos envelopes de propostas
de preços. em sessão, ocorrerá às 14h do dia ll de fevereiro de 2022, na saia de reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido. Tianguá -CE, 09
de fevereiro de 2022. Trago Peneira Andfade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de
Licitação

⑥ⓑZⓑ!8
A SECRETARIA DE JUVENTUDE ESPORTE E LAZER, do Município de Tianguá torna
público o Extrato do Instrumento Contratual NO 07022205SEJUV. resultante do PREGÃO
ELETRÓNICO N.o PE 09/2021-DIV.

Assinado eletronicamente por: Mariü Cláudia Rodriguas Gonçatves
CPF; "'.025.413-" em 09/02/2022 16:15:20 - IP com n'; 192.168.0.27

www.tiangua.ce.gQV.brfdiaTiaoficiB}/?idn7$